
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 1468.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 7 lipca 2022 roku 

 
 
w sprawie przeznaczenia do częściowego odpłatnego zniesienia współwłasności 
nieruchomości w częściach wspólnych w budynku nr 5 położonego przy                  
ul. Wodnej w Jeleniej Górze wraz z przeniesieniem odpowiedniego udziału                    
w gruncie. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 120/XI/99 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 1 czerwca 1999 r. w sprawie określenia zasad regulowania stosunków własnościowych 

nieruchomości, których Gmina Jelenia Góra jest współwłaścicielem albo współużytkownikiem 

wieczystym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznaczam do częściowego odpłatnego zniesienia współwłasności nieruchomości w częściach 

wspólnych w budynku nr 5 położonego przy ul. Wodnej w Jeleniej Górze wraz z przeniesieniem 

odpowiedniego udziału w gruncie w granicach działki nr 26/24 obręb 0005 CIEPLICE – V AM – 5, 

KW JG1J/00062184/3 w pomieszczeniach: 

a) na rzecz właściciela lokalu nr 1 w taki sposób, że część korytarza o powierzchni 1,61 m²,                       

w wyniku adaptacji będzie stanowiła część składową (łazienkę) lokalu nr 1, 

b) na rzecz właściciela lokalu nr 2 w taki sposób, że część korytarza o powierzchni 1,17 m²,                      

w wyniku adaptacji będzie stanowiła część składową (łazienkę) lokalu nr 2. 

2. W wyniku częściowego odpłatnego zniesienia współwłasności nieruchomości w częściach 

wspólnych udział Gminy Jelenia Góra w budynku nr 5 położonego przy ul. Wodnej                                 

w Jeleniej Górze zmniejszy się z 1247/10000 do 1237/10000 części. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
 

        

 

 

 


